
ПРИКАЗ

09.06.2016 г.                                                                                                                   № 61

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
      № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

 

1. Ленина, д. 11 Ленина, д. 387 юридический адрес: 369000, г. Черкесск, ул.
Красноармейская, д. 33, адрес местонахождения: 369000, г. Черкесск,
Международная, д. 109выразившегося в соглашении между хозяйствующими
субъектами о навязывании потребителям требований о перечислении денежных
средств за оказанные жилищно-коммунальные услуги на расчетный счет
(фактический отказ управляющей компании от осуществления своих функций
(самостоятельных действий) на рынке услуг управления эксплуатацией жилого
фонда, допуск к осуществлению названных функций посторонних (с точки зрения
ответственности перед жильцами) лиц, что привело к изменению общих условий
обращения товара на товарном рынке.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 9 о нарушении  антимонопольного
законодательства в составе:  

Председателя Комиссии:

- А.С. Уракчиева - руководителя управления;

Членов Комиссии:

-  К.А. Бабаева – заместителя руководителя управления; 

- Д.А. Чагаровой – начальника отдела защиты конкуренции и контроля органов
власти; 

- З.У. Узденовой – главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти;

- С.М. Кумратова – специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти;



- А.Ю. Салпагаровой – специалиста 2 разряда отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                                      А.С. Уракчиев


	ПРИКАЗ

